2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 17.10.2017

	№ 138

	О  физкультурно-оздоровительной работе по месту жительства в городе Новосибирске

Заслушав информацию о физкультурно-оздоровительной работе по месту жительства в городе Новосибирске, комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
2. Вернуться к рассмотрению вопроса  о физкультурно-оздоровительной работе по месту жительства в городе Новосибирске в декабре 2017 года.
	Председатель комиссии
	А. В. Тарасов